新庄小学2024年幼儿园、一年级新生
招生入学公告

[bookmark: _GoBack]为了规范有序招生，根据《华宁县2024年义务教育 学前教育招生入学工作方案》【华教体发（2024）22 号）】文件的相关规定，结合我校实际将2024年幼儿园、一年级新生入学招生工作的相关事项公告如下：
一、招生对象
（一）一年级：年满6周岁足龄儿童（2018年8月31日前出生，含8月31日）
（二）幼儿园大班：年满5周岁足龄儿童（2019年8月31日前出生，含8月31日）
（三）幼儿园中班：年满4周岁足龄儿童（2020年8月31日前出生，含8月31日）
二、招生范围
（一）新庄社区辖9个自然村的户籍适龄儿童；
（二）暮车村委会5个自然村的户籍适龄儿童；
（三）新庄辖区内外来务工随迁子女适龄儿童。
三、报名时需提供的材料
（一）新庄社区、暮车村委会户籍适龄儿童：
1.户口本原件及户口本复印件（户口本户主页、户口本两位监护人页、户口本孩子页）。
2.父母身份证原件及身份证复印件（身份证复印件上写上父母的联系电话）。
（二）新庄辖区内外来务工随迁子女适龄儿童：
1.户口本原件及户口本复印件（户口本户主页、户口本两位监护人页、户口本孩子页）。
2.父母身份证原件及身份证复印件（身份证复印件上写上父母的联系电话）。
3.暂住证或房屋租赁或房产证若属于宁州其他村委会户口的进城务工的还要提供你户口所在村委会证明和现在租住的新庄辖区村委会证明或我校辖区内的购房合同（或房产证明）。
4.工作证明或营业执照及其他证明材料（参照附件2）。
四、招生方式、时间、地点、责任教师
（一）现场报名：
1.时间：7月15日—16日
2.报名地点：新庄小学教师办公室
3.注意事项：带所需提供的材料由指导教师指导报名。
4.联系人：高老师，15008776091
（二）现场确认审核：现场报名审核通过后，扫码加入班群，核对学生登记信息，确认无误。
（三）发放入学通知书：2024年8月1日前发放《入学通知书》。
五、开学时间：以班级群通知为准。
六、温馨提示
1.请各位家长亲自携带相关材料准时来报名，超过报名时间将不在招生范围之内。
2.请各位家长务必保证本次报名信息准确、有效，伪造证件的将依法追究相关人员责任。
3.已在新庄小学就读大班、中班的学生也要来报名。

华宁县宁州街道新庄小学
2024年6月28日

附件1：
            新生预报名信息表
	姓名

	性别

	出生时间

	父亲

	电话

	工作单位

	母亲

	电话

	工作单位

	户籍地

	现居住地

附件2：

工作证明
兹有XXX（姓名），男（女），身份证号：XXXXXXXXXX，系XXX（单位名称）正式职工，该同志于X年X月X日与本（公司、企业等）签订为期X年的劳务合同，至今在职工作。
特此证明！
（单位领导在此手写“情况属实”并签名）

                                   XXX（单位名称加盖公章）
2024年X月X日